componatur, locupletetur. 

Mentem igitur paternam ad multitudinem eorum convertimus, qui 

in ista urbe congregabuntur, ut Christum, sub speciebus panis et vini 

delitescentem, sollemni obsequio adorent, eiusque salutarem praesen

tiam in Brasiliae partibus, quas diximus, constituant atque stabiliant. 

1 Sermones post Maurinos reperti, Romae 1930, III , 3, p 19. 
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Hisce autem indictis sollemnibus maius pondus tribuere cupientes, 

te, Venerabilis Frater Noster, Missum Extraordinarium Nostrum con

stituimus ac renuntiamus, tibique committimus, ut Nostram in iis 

geras Personam coetibusque praesideas. Probe noscentes peculiaria 

amoris vincula, quae te cum Brasiliensi Natione coniungunt, ubi diu 

munus Nuntii Apostolici digne laudabiliterque gessisti, pro certo ha

bemus egregiam te operam daturum, ut animi per sacrum hoc tempus 

ad ferventiorem pietatem erga Sanctissimam Eucharistiam salubriter 

exardescant. 

Dum vero coniuncta studia sacrorum omnium Pastorum, eo spec

tantia, ut hic Conventus secundos exitus habeat, valde probamus et 

praedicamus, Deo supplices preces adhibemus, ut exspectatam spiri

tualium fructuum copiam dilectae Nobis Nationi Brasiliensi, maxime 

civibus terras memoratas inhabitantibus, benigne largiatur. 

Haec vota facientes, tibi, Venerabilis Frater Noster, cunctis Brasi

liae Archiepiscopis et Episcopis, Magistratibus, sacerdotibus, religio

sis et universo populo, qui eucharistica haec sollemnia participabunt, 

Benedictionem Apostolicam, amantis animi Nostri testem, libenter im

pertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die i mensis Iulii, anno 

MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IV 

Ad Exc.mum P. D. Augustinum Casaroli, Archiepiscopum tit. Carthagi-
nensem, Virum a Secretis Consilii pro Publicis Ecclesiae Negotiis quem 
Beatissimus Pater Delegatum mittit ad Conventum securitati et coopera
tioni in Europa fovendis in urbe v. Helsinki habendum. 

En juin 1973, Nous avions voulu donner notre encouragement à une 

initiative qui, se présentant comme étant destinée à promouvoir le bien 

tellement souhaité et inestimable de la paix, était de grande impor

tance, non seulement pour les peuples de l 'Europe, mais pour toute 

la famille des nations. C'est bien dans cet esprit que Nous avons 

accueilli l'invitation adressée au Saint-Siège pour prendre une part 

directe, dans les formes qui lui sont propres, à la Conférence projetée 

sur la sécurité et la coopération en Europe, dont la première phase se